
UCHWAŁA NR XXV/128/2012
RADY GMINY BOLIMÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Bolimów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 
poz. 567) oraz art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016,  Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 
149, poz. 889) Rada Gminy w Bolimowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bolimów na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Bolimów w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bolimowie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/12/2002 Rady Gminy Bolimów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Bolimów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 189, poz. 2693). 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Bolimów 
obejmującej lata 2010-2014. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Łukawski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32659449-990C-4F06-8BF5-13A4BA8FE098. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXV/128/2012 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 26 października 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY NA JEDNOMANDATOWE OKRĘGI WYBORCZE 

1. Liczba mieszkańców gminy, ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy na koniec kwartału 
poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału na okręgi wyborcze (art. 13 ust. 2 ustawy 
wprowadzającej KW), tj. na 30.09.2012 r. – 4074. 

2. Liczba wybieranych radnych (art. 17, pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym) – 15. 

3. Liczba okręgów wyborczych – 15. 

4. Norma przedstawicielstwa dla gminy (liczba mieszkańców/liczba wybieranych radnych) – 272. 

 

Nr 
okręgu

 

Granice okręgu wyborczego 
(sołectwa) 

Liczba 
mieszkańców 

okręgu 

Liczba 
wybieranych 

radnych 
w okręgu 

Norma 
przedstawicielstwa 

dla okręgu 

1. 

Bolimów: ul. Dębowa, ul. Leśna, 
ul. Łowicka, ul. Michała Kajaka, 
ul. Polna, ul. Słoneczna, ul. Sportowa, ul. 
Władysława Stroynowskiego, ul. 
Wodociągowa, ul. Zastodolna 

302 1 1,11 

2. 
Bolimów: ul. Dworska, ul. Kozia, 
ul. Rynek Kościuszki, ul. Senatorska, ul. 
Skierniewicka, ul. Warszawska, ul. Żabia 

330 1 1,21 

3. 
Bolimów: ul. Farna, ul. Grunwaldzka, ul. 
Kątna, ul. Sokołowska, ul. Szkolna, ul. 
Ułańska 

324 1 1,19 

4. Bolimowska Wieś, Kolonia Bolimowska-
Wieś 255 1 0,93 

5. Ziemiary, Wólka Łasiecka, Joachimów-
Mogiły 257 1 0,94 

6. Podsokołów, Sokołów 232 1 0,85 
7. Jasionna 314 1 1,15 
8. Łasieczniki 218 1 0,80 
9. Sierzchów 226 1 0,83 
10. Nowe Kęszyce 170 1 0,62 
11. Kęszyce-Wieś 254 1 0,93 
12. Ziąbki 296 1 1,08 
13. Kurabka, Humin – Dobra Ziemskie 309 1 1,13 
14. Humin 335 1 1,23 

15. Józefów, Kolonia Wola Szydłowiecka, 
Wola Szydłowiecka 252 1 0,92 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32659449-990C-4F06-8BF5-13A4BA8FE098. Podpisany Strona 1




